Kính gửi:

 - Các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố;

- Các Công đoàn ngành Trung ương và tương đương,

  Công đoàn Tổng Công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn.

Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023 - 2028 diễn ra từ ngày

01-03/12/2023 tại Trung tâm Hội nghị Quốc gia, Thủ đô Hà Nội. 1.095 đại biểu

đại diện cho ý chí, nguyện vọng và trí tuệ của hơn 11 triệu đoàn viên công đoàn

cả nước về dự Đại hội. Sau 3 ngày làm việc, với tinh thần phát huy dân chủ, tập

trung trí tuệ, trách nhiệm cao, Đại hội đã hoàn thành toàn bộ nội dung chương

trình đề ra.

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam phát hành tài liệu thông tin nhanh

kết quả Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023-2028 (tài liệu gửi kèm).

Đề nghị các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố; các Công đoàn ngành Trung

ương và tương đương, Công đoàn Tổng Công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn triển

khai tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ, đoàn viên, công nhân viên chức lao động

kịp thời, hiệu quả.

 TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT ĐCT TLĐ;

- Lưu: VT, TG.

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngọ Duy Hiểu

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TLĐ-TG
V/v tuyên truyền kết quả Đại hội XIII

Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023-2028

Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:07:46+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	Nguyễn Mạnh Kiên<nguyenmanhkien@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:11:44+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	Trần Thị Thu Hải<tranthithuhai@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:23:20+0700
	Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam - Hà Nội
	Ngọ Duy Hiểu<ngoduyhieu@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:41:51+0700
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam - Hà Nội
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:42:06+0700
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam - Hà Nội
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:42:56+0700
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam - Hà Nội
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!